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Äntligen oktober!
Årets första höstmånad har passerat och vi kliver nu in i ytterligare en golf-fylld

höstmånad - oktober! Hittills har vädret bjudit på en mild höst som har tillåtit massvis
med golfspel, vi ser fram emot ytterligare en månad med spännande spel och härlig

gemenskap. Trots att mörka kvällar vittnar om att vintern är på ingång håller vi fortsatt
öppet banan, passa på att komma ut i naturen och njuta av den friska luften

tillsammans med oss! I månadens nyhetsbrev kommer du kunna läsa mer om
månadens medlemserbjudande, aktiviteter och tävlingar under oktober samt hur du på

bästa sätt tar hand om din golfutrustning under vintern!

Månandens vara!

Vi fortsätter med den populära månadens vara även i oktober! Denna månaden
tänker vi extra mycket på att få i oss tillräckligt med energi för att orka hela dagen! Du

som medlem får 3 för 2 på alla Vitamin Well!

Gäller tom 30/10-22

Tack för ännu en höstig, härlig månad!

Under september har vi hunnit med massvis med kul tillsammans! Månadens
höjdpunkt får ändå vara Tönnersjö Open med hela 70 deltagande, vilket är rekord för
2022! Sponsor av tävlingen var Tönnersjö Golf och både gäster och medlemmar hade
en underbar dag där vi bjöd på lyxig grillad korv efter 9 hål, spelade musik, erbjöd
dagens lunch och avslutade med en välbesökt prisutdelning i restaurangen där alla
fick med sig ett pris hem! 
Seniorträning 60+ har haft flera träffar under september, tre grupper vid varje tillfälle
samlades för att utveckla sina kunskaper och träffa klubbkamrater!
Vi har haft många stora gäng som besökt oss. Oavsett om det varit ligor,
klubbavslutningar eller vanliga golfresor har det varit full fart både på banan och i
restaurangen där många inte bara har avnjutit frukost, lunch och middag utan har
även kunnat lyssna på livemusik och hittat på roliga aktiviteter!

Händer i oktober

Shop & reception

Vilken fantastisk säsong vi har haft! Många har uppskattat det bredare utbudet i
shopen, återigen, tack för era fina ord! Vi kommer att avsluta säsongen med en stor

rea i shopen, passa på att komma in och fynda golfkläder för hösten, men såklart även
för säsongen 2023! Ni har väl inte missat att shopen har fodrade golfhandskar från

Under Armour?
För er som redan nu vet att ni vill uppgradera ert medlemskap för 2023, ändra till
autogiro eller göra någon annan förändring går det väldigt bra att höra av sig till

receptionen. Skicka gärna ett mail till info@tonnersjogolf.se med ditt golf-id och vad
förändringen gäller återkommer vi till dig så snart vi kan! Priserna för medlemskap

2023 är ännu inte satta utan detta kommer göras först på årsmötet, så håll ut!
Vet du och dina vänner att ni planerar en större golfresa till oss under 2023?

Bokningarna för säsongen 2023 har redan börjat fylla på, passa på att boka din
vistelse redan nu!

Restaurang

Under den senaste tiden har vi sett att allt fler medlemmar besöker restaurangen,
riktigt roligt! Tack för att ni stöttar restaurangen, utan gäster skulle vi inte finnas! v.39

blir restaurangens sista helg med dagens lunch, därefter kommer smörgåsar, fika och
korv med bröd serveras under restaurangens öppettider. Nu börjar planeringen för

2023 och vi ser väldigt mycket fram emot att kunna välkomna er in i värmen igen då!
Har du som medlem några tankar om vad restaurangen kan göra för att fler
medlemmar ska besöka oss? Tveka inte på att höra av dig med dina idéer!

Händer på banan

Under september har vi storinvesterat på banan. Vi har köpt in nya teemarkeringar i
gjutjärn och installerat nya sopsorteringskärl runtom hela banan, vi hoppas att dessa
ska komma till god användning och att vi nu hjälps åt att hålla rent på banområdet!
Dessutom har den nya tryckluftstvätten från Air-Eze anlänt! Fantastiskt roligt att den

kommer till användning!
I övrigt fortsätter arbetet på banan och just nu pågår arbete med viltstängslet runtom
hela banområdet och ett stort handarbete med att plocka bort groblad på greener har
inletts. Detta är ett stort arbete där vi för hand plockar bort grobladen med roten och
sår på nytt, det är därför ni nu kan se “tomma” fläckar på greenerna. Vi tar tacksamt
emot hjälp av er medlemmar med detta arbete, är det någon som känner sig manad

går det jättebra att kontakta Ola på 0709-600444.

Bra att veta…
Öppettider

Under oktober kommer bemanningen i reception, shop och restaurang förändras. Du
kan alltid köpa fika, boka golftid, ankomstregistrera dig och betala via Golfterminalen!
Vi är väldigt tacksamma för att ni fortsätter boka era golftider och ankomstregistrerar

er när ni anländer! Alla rundor som spelas utan bokad starttid eller med utebliven
ankomstregistrering noteras och kan komma att debiteras.

From v.41
Måndag-Fredag: Endast självbetjäning

Lördag-Söndag: 08:00-13:00

Tävling i oktober
Ännu är tävlingssäsongen inte över! Efter en riktigt lyckad sista tävling på 18-

hålsbanan passar vi på att hålla det fantastiskt roliga Korthålsslaget den 8 oktober.
På Korthålsslaget spelas 18 hål på vår fantastiska Pay & Play-bana. Detta passar helt
perfekt för dig som ännu inte provat på att tävla och som känner att Pay & Play-banan
är en tryggare plats att testa detta på! Såklart är alla välkomna och även den inbitna

tävlingsgolfaren kommer ha mycket glädje av en tävling på en slinga som kanske inte
spelas lika ofta som 18-hålsbanan! Anmälan sker som vanligt via MinGolf eller direkt

på vår hemsida under fliken “Tävling”. 
Varmt välkomna!

Så ställer du av din golfutrustning för vintern
Under vintern finns idag många fina möjligheter att träna din sving på olika

inomhusanläggningar. Rangen är den del av golfbanan som ofta hålls öppen längst,
hos oss kan du stå i vindskydd med tak över huvudet och träna, även när vinden

blåser kallt! Men när det väl blir dags att ställa av utrustningen för vintern, hur gör man
då? Undvik att slänga in bagen och skorna i det fuktiga garaget och slipp en tråkig

överraskning när säsongen drar igång igen i vår. Nedan finner du länkar till välskrivna
artiklar som beskriver hur du på bästa sätt förvarar din utrustning och tips på underhåll

som passar bra att göra under vintertid så att du är riktigt förberedd när säsongen
äntligen drar igång igen!

9 tips: Så tar du hand om din golfutrustning
https://www.stadium.se/traningstips-och-halsa/sa-tar-du-hand-om-din-golfutrustning

Så förvarar du din golfutrustning bäst
https://www.prinsenslager.se/sa-forvarar-du-din-golfutrustning-bast/

Så förvarar du golfutrustningen - 10 bra tips
https://clicknstore.se/magasinering/privatperson/forvaringstips/sa-forvarar-du-

golfutrustningen-10-bra-tips/
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